ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения

сельского поселения Некрасово Рамешковского района

Тверской области до 2028 года

п.Рамешки                                                                                                    04.10.2013 года

Повестка дня:

Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области.

Основания проведения публичных слушаний:

· Постановление администрации сельского поселения Некрасово от 03.07.2013 № 51-па «Об утверждении графика разработки и утверждения схемы теплоснабжения сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области;

· п.12 требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.01.2012 № 154;

· Устав муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области;

· Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Некрасово, утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 17.02.2006 № 22.
     Организатор публичных слушаний:

Администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области.

Заказчик проекта:

Администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области.

Разработчик проекта:

Администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области.

Информация о проведении публичных слушаний размещена на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети «Интернет».

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 04.10.2013 года в 11.00 часов в администрации сельского поселения Некрасово по адресу: п.Рамешки, ул.Советская, дом 5, кабинет Главы сельского поселения Некрасово.

На публичных слушаниях представлен проект схемы теплоснабжения сельского поселения Некрасово.

Замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Некрасово не поступили.

Рекомендации по результатам публичных слушаний:

- представить проект схемы теплоснабжения в рабочую группу для исправления ошибок;  - по исправлении, проект схемы теплоснабжения сельского поселения Некрасово направить Главе сельского поселения Некрасово на утверждение.

Заключения о результатах публичных слушаний подлежат размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети «Интернет».

          Председатель                                                                            Г.А.Акулова

          Секретарь                                                                                   В.А.Болдырева